Schedius

GLOSSARIUM
ARABICO-LATINUM.

132687 15.

GLOSSARIUM

ARABICO-LATINVM

MANVALE.

東京外国語大学
図書館蔵書

535325

平成 15 年度

IACOBI SCHEIDII
GLOSSARIUM
ARABICO-LATINUM

MANUALE

MAXIMAM PARTEM

E

LEXICO GOLIANO

EXCERPTUM.

EDITIO ALTERA.

LVGDVNI BATAVORVM,
APVD SAMVELEM ET IOANNEM LVCHTMANS.

CIO. ID. CC. LXXXVII.

GLOSSARIUM

ARABICO-LATINUM

MANUALE

JACOBI SCHEIDII
GLOSSARIUM
ARABICO-LATINUM

MANUALE
MAXIMAE PARTIS

LEXICO GOLIANO

EXCERPTUM

EXCERPTUM

ANNO DOMINI MDCCLXXII
LUGDUNI BATAVORUM

EXCERPTUM

PRAEFATIVNCVLA

A D

LECTOREM

PRIUSquam libellum hunc ad vsus tuos adhibeas, B. L.,
de ratione & instituto eiusdem haec habeto.

Cum ante biennium, post immaturum Optimi Parentis obitum, in hanc Academiam peruenissem, duce carissimo Fratre, prima Dialectorum Arabicae & Hebraicae elementa addiscere incoepi. Superatis dein facilioribus Grammaticae praeceptis, minora quaedam opuscula Arabica, punctis vocalibus instructa, legere aggressus sum. Quo in negotio ut diligentius versarer, auctor mihi fuit idem Frater meus, ut voces tantum non omnes, quas legebam, ad Lexici Goliani marginem enotarem: quod cum per aliquod tempus fecissem, illa denuo vocabula cum glossis Golianis excerpere me iussit; unde exiguus hic labor paulatim succreuit. Tandem, ut defectus majoris Lexici aliqua ratione compensaretur, non ingratum nec inutile fore commilitonibus arbitratus fuit, si radices, quas collegeram, cum derivatis suis maiori cura describerem, atque vno volumine ederem. Absolutum hoc modo opusculum Frater meus, cui omnia mea accepta refero, quantum per ipsius negotia

JACO

tia licuit, accurate recensuit, multa correxit & quaedam de suis quoque addidit. Plurimum etiam deo aureis summi N. G. SCHROEDERI in IBN DOREIDI Poëmation Observationibus Mif., e quibus hic illic nonnulla in rem meam conuerti.

Ipsi auctores, quos laudauit, his designantur notis:

Mon.	indicat	Monimenta Vetustiora Arabiae.
Exc. Ham.		Excerpta Hamasae.
Flor.		Florilegium sententiarum.
Amr. M.		Amralkeifi Moallakah.
Caab.		Caab ben Zoheir.
Ibn Dor.		Ibn Doreidi poëmation.
Togr.		Tograi.
Ibn Pher.		Ibn Phered.
Ali.		Ali ben abi Taleb carmina.
Sent.		Sententias ab ERPENIO Grammaticae subiectas.
Locm.		Fabulas Locmani.
Adag.		Centurias Adagiorum ab eodem et GOLIO editas.

Quod superest, B. L., tirocinium hoc vt aequi bonique consulas vehementer a te peto. Dabam Harderuici Gelr. prid. Non. Febr. MD. CD. LXIX.

[Alteri huic editioni inserta sunt ea, quae repetita lectio Scriptorum supra laudatorum nouaque totius libelli cum Lexico GOLIANO collatio nobis suppeditarunt.